



## Evankeliumi kaikille

Richard Ondichon lähettikirje 5/2019 – 31.5.2019

---

*“Kun Pietari sitten tuli Jerusalemiin, ympärileikatut veljet syyttelivät häntä siitä, että hän oli vieraillut ympärileikkaamattomien luona ja aterioinut heidän kanssaan. Silloin Pietari kertoi heille alusta alkaen, kuinka kaikki oli tapahtunut: 'Minä olin Joppen kaupungissa ja rukoilin. Silloin jouduin hurmoksiin ja näin näyn. Taivaasta tuli alas, aivan minun eteeni, ikään kuin suuri purjekangas neljästä kulmastaan kannateltuna. Kun jäin katsomaan sitä, näin siinä kaikenlaisia maan eläimiä, nelijalkaisia, petoja ja matelijoita, sekä taivaan lintuja. Ja minä kuulin äänen, joka sanoi: 'Nouse, Pietari! Teurasta ja syö!' Minä vastasin: 'Ei, ei, Herra! En ole koskaan pannut suuhuni mitään epäpuhdasta tai kiellettyä.' Silloin ääni taas puhui taivaasta: 'Minkä Jumala on puhdistanut, sitä älä sinä sano epäpuhtaaksi.' Tämä tapahtui kolmesti. Sitten kaikki temmattiin takaisin taivaaseen. 'Juuri silloin seisahtui kolme miestä sen talon eteen, jossa me olimme. Heidät oli Kesareasta lähetetty minun luokseni. Henki sanoi minulle, että minun oli epäröimättä lähdettävä heidän mukaansa.' Ap.t. 11:2-12.*

Jos katsomme ympärillemme, näemme todennäköisesti ihmisiä, jotka jaottelisimme samaan ryhmään Pietarin näyn kohteiden kanssa. Näin juutalaisetkin jaottelivat ihmisiä. Kaupungissamme on monenlaisia ihmisiä, joita meidän voi olla vaikea lähestyä: alkoholitit ja kodittomat, eriuskontoiset, henkisesti sairaat tai epävakaat, maahanmuuttajat ja oman kulttuurimme ulkopuolelta tulevat.

Me Luther-kirkon kansainvälisessä messuyhteisössä olemme näitä ihmisiä, joiden luokse Jumala lähetti Pietarin, sanoen: “Minkä Jumala on puhdistanut, sitä älä sinä sano epäpuhtaaksi.” Jeesus teki Pietarille selväksi, että hän kuoli ja nousi kuolleista myös pakanoiden puolesta, jotta myös he saisivat Pyhän Hengen ja tulisivat osaksi Kristuksen Kirkkoa. Koen, että juuri tätä minut on kutsuttu tekemään, vaikka sen mukana tulee monia haasteita. Kuitenkin tämä raamatunkohta rohkaisee minua siinä, että Jeesus on tullut koko ihmiskuntaa varten. Kristuksen lunastamina me voimme oppia rakastamaan toisiamme.

Suo minun purkaa sydäntäni siitä, kun SLEY siirsi päätoimistonsa viidennestä kerroksesta kirkon rajallisiin toimistotiloihin. Kävin yläkerran toimistossa viimeistä kertaa ja purskahdin kyyneliin. Olin hetken hiljaa ja ihmettelin, että mitä me teimme väärin. Mikä meni väärin, että meitä näin ojennetaan? Viidennen kerroksen toimisto on ollut upea ja tilava paikka työskennellä. Ymmärrän, että tämä muutos oli paras vaihtoehto, mutta kyselen edelleen Jumalalta: Miksi?

Tiedän, että lähetystyö jatkuu edelleen, vaikka taloudelliset rajoitteet sitä uhkaavatkin. Mutta silloinkin voimme luottaa Jumalaan. Yksi seurakuntalainen raamattupiirissäkin kysyi: "Miksi?" Vastasin hänelle, että me olemme valtavassa velassa. Hän vastasi: "Mutta emmekö me palvele rikasta Jumalaa?" Hän jatkoi, että emmekö ole antaneet asianmukaisesti kolehtia. Lopulta hän totesi: "Me olemme laiminlyöneet Jumalan!" Vaikka meidät on laitettu kaikin tavoin ahtaalle, voimme silti luottaa, että Jumala pitää meistä huolen.



Richard opettamassa nuoria Keniassa.

Kuukausittaisen uutiskirjeen kirjoittaminen on vienyt paljon aikaa, sillä seurakunnassa on ollut paljon toimintaa ja haasteita niiden mukana. Niin kuin mainitsin aiemmin Sanansaattajan haastattelussa, olemme työssämme uudella tasolla. Nyt seurakuntalaisten tarpeet ovat toisenlaiset kuin viimeisen kahden vuoden aikana. Kun uudet käännynäiset kasvavat uskossaan, heitä täytyy ohjata todistamaan uskostaan.

Vaikuttaa siltä, että jotkut heistä ovat rahaa jahdatessaan niin kiireisiä töissä, etteivät enää ehdi tulemaan raamattupiiriin. Heidän työskennellessä osa kohtaa haasteita siinä, että heille maksetaan esimerkiksi vain 10 euroa päivältä. Heitä kohdellaan väärin esimerkiksi pizzerioissa, joissa samaa kieltä puhuvat yrityksen omistajat maksavat heille 12 tunnin työpäivästä vain 10 euroa. Olen joutunutkin kävelemään sisään siivousyrityksiin etsien töitä seurakuntalaisilleni. Joku voisi kysyä, että onko tämä hengellistä työtä lainkaan. Meidät on kutsuttu palvelemaan kokonaisvaltaisesti ihmisiä, niin sielua, ruumista että henkeä. Jos siis on mahdollista auttaa tälläkin tavalla, niin miksi ei? Työpaikka takaa heille sen, että he pystyvät olemaan taloudellisesti itsenäisiä.

Alan nähdä tarvetta valita muutamia ihmisiä, jotka voisimme kouluttamisen kautta varustaa evankelioimaan muita samaa kieltä puhuvia. Näen Paavalissa Eliaksen, entisen imaamin, joka koulutuksen kautta voisi tavoittaa muita omalla äidinkielellään. Tässä voi olla haasteena saada heidät sinuiksi sen kanssa, että he tekisivät työtä vapaaehtoisina. He eivät voi tehdä sitä kokoaikaisesti ja palkallisesti, ellei SLEY päätyisi siihen tulokseen, mutta omalta osaltani en voi taata mitään.

Kiitos rukouksistanne ja taloudellisesta tuesta, jotka mahdollistavat työni näissä tehtävissä. Pyydän teitä ystävällisesti pitämään meidät rukouksissanne tässä haastavassa työssä.

Jumalan siunausta.

Richard



Kuva Kenian vierailulta kirkon edustalta.

**Haluaisitko** tukea Richard Ondichon työtä. Voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Richard Ondichon rengas + oma kotiseurakuntasi.

Viitenumeron saat Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai [anna.poukka@sley.fi](mailto:anna.poukka@sley.fi)

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

Ilmoitathan yhteystietojesi muuttumisesta Sinikka Ahvenaiselle, Sley, PL 184, 00181 Helsinki, [sinikka.ahvenainen@sley.fi](mailto:sinikka.ahvenainen@sley.fi) tai puh. 050 348 4645